______________________________________________________________________

(наименование организации)

ПРИКАЗ

« __ » ______ 201_ года                                                                                                                № __
Москва

О создании комиссии по проведению расследования несчастного случая ______________________________________________________, произошедшего с _____________.
В соответствии с требованиями статьи 229 Трудового кодекса, в целях обеспечения проведения своевременного расследования несчастного случая со смертельным исходом в _______________, произошедшего с ________________,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по  расследованию несчастного случая со смертельным исходом в ____________, произошедшего с ________________, в следующем составе:

1) председатель комиссии:
– _________________________________________________________________________________;

2) члены  комиссии:
– _________________________________________________________________________________;

– _________________________________________________________________________________;

– _________________________________________________________________________________;

– _________________________________________________________________________________;

– _________________________________________________________________________________;

– _________________________________________________________________________________;

– _________________________________________________________________________________;

– _________________________________________________________________________________.
2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться требованиями статей 227–231 ТК, постановления Минтруда от 24.10.2002 № 73.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                           ____________                            ____________